
駐車場利用におけるお支払い方法変更のお願い 

令和 5 年 6 月 28 日 

お客様各位 

株式会社 YSA 

代表取締役 佐瀬裕介 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

YAMAMOTO SPORTS ACADEMY は、昨年 11 月 1 日のリニューアルオープンから本日

まで、おかげさまで多くの方々にご入会をいただいております。 

しかしながら、同時に駐車場利用の頻度が急増しており、駐車カードの不都合が多発してし

まいましたため、この度運用方法を改めさせていただきたく存じます。 

 

つきましては、誠に勝手ながら令和 5 年 6 月 28 日より、下記の通り変更をさせていただき

たくお願い申し上げます。 

 

お客様各位には、度重なる変更となりご迷惑をおかけし大変恐れ入りますが、なにとぞご理

解、ご協力をいただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し

上げます。 

まずは、書面をもちましてお願いまで。 

 

記 

 

実施日 令和 5 年 6 月 28 日 

改定後の駐車場ルール 駐車カードの廃止/現金にて清算 

注意事項 ※500 円硬貨、1,000 円札のみ利用可能 

※ジムでの両替不可 

清算方法 温野菜駐車場利用時、清算レシートをフロントまでお持ちくだ

さい。 

清算期限 清算レシート記載の日付から 1 週間以内 

※レシート紛失の場合はいかなる場合でも清算いたしかねま

すので、予めご了承ください。 

 

以上 

 


